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Intresseanmälan för att arrangera Beredda tillsammans 2025 
Mejla er intresseanmälan till den utbildare som är aktuell för er förenings distrikt. 
Utbildningsledaren kommer sedan att besluta om platser för utbildningen i samråd med 
distrikten. Obs! Föreningen måste vara medlem i Bygdegårdarnas Riksförbund för att 
arrangera utbildningen. 

Distrikt För- och efternamn E-postadress 

Östergötland Anders Boija anders@boija.eu 

Skaraborg Anders Johansson esbjorntorp@telia.com 

Södermanland Christine Palmquist Hemborg christine.hemborg@hotmail.com 

Norrbotten Hillevi Sandström hillevi.b.sandstrom@telia.com 

Gävleborg Håkan Johansson hj.abyagroab@hotmail.com 

Gotland + 
Stockholm Kerstin Holm  kerstin.oaxen@gmail.com 

Örebro Kristina Haglund  Kristina.foreningsmail@gmail.com  

Blekinge Lars Karlsson  lars.karlsson204@gmail.com 

Skåne + Kronoberg Lena Andersson ellson_ellson@hotmail.com 

Halland + Västra Marita Viktorsson  viktorssonmarita@gmail.com 

Dalarna Mats Lindgren mats.Ola.lindgren@icloud.com 

Jämtland Mats Mathiasson mats@mommens.se 

Sjuhärad Mikael Larsson mikael.larsson@bygdegardarna.se 

Västernorrland Niklas Persson  niklas.e.persson@gmail.com 

Jönköping Oskar Andersson o.asson76@gmail.com 

Västerbotten Sari Lindvall sari_lindvall@hotmail.com 

Västmanland Siv Antonsson siv.antonsson@sv.se 

Norra + Södra 
Kalmar Sofia Ohlsson sofia@resilienta.se 

Värmland Stefan Lundmark stefan_lundmark@outlook.com 

Uppsala Thomas Helander thomas@hlekonomi.se 
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